
Regeling tot wijziging van de Regeling Budgetsubsidie 2017-2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught; 

  

gelezen het voorstel van 20 december 2022; 

  

gelet op de artikelen 5 en 6 van de Subsidieverordening gemeente Vught 2017; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Regeling tot wijziging van de Regeling Budgetsubsidie 2017-2023 

Artikel I Wijzigingen 
A. De titel van de regeling en onder Intitulé komt te luiden als volgt: 

Regeling Budgetsubsidie gemeente Vught 

  

B. Artikel 2 komt te luiden als volgt: 

Artikel 2 Wie kan deze subsidie aanvragen? 

Organisaties die zich ten doel stellen zonder winstbejag, activiteiten te bieden ten behoeve van Vught 

en haar inwoners, passend binnen het gemeentelijk beleid op het gebied van het sociaal domein. 

  

C. Artikel 10 komt te luiden als volgt: 

Artikel 10 Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2017. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn ver- 

gadering van 20 december 2022. 

Burgemeester en wethouders van Vught, 

de secretaris, 

W.F.F. Keijzers 

de burgemeester, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 581462 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2022 nr. 581462 30 december 2022 1 


